РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
№ 15  30 сентября 2019 года
Об избрании заместителя председателя  Клетско-Почтовского сельского Совета Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

1. Избрать  заместителем председателя Клетско-Почтовского сельского Совета Лященко Алексея Вячеславовича, депутата Клетско-ПочтовскогосельскогоСовета Серафимовичскогомуниципального районаВолгоградскойобласти.

2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Клетско-Почтовского сельского поселения в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]

 ГлаваКлетско-Почтовского
 сельского поселения                                                    В.И.Володин